鹤山市卫生健康局文件

鹤卫 (2020)46号

关于谭秋浓等同志职务任免的通知

市疾病预防控制中心 :

经研究,同 意 :

谭秋浓同志任鹤山市疾病预防控制中心疾病控制股股长,免

去其鹤山市疾病预防控制中心疾病控制股副股长职务 :

冯瑞文同志任鹤山市疾病预防控制中心职业卫生股股长,免

去其鹤山市疾病预防控制中心职业卫生股副股长职务。

1~

(此 页无正文 )

20 年 4月

△
.亠

·̄ 条
`

,

公开方式 :主动公开

抄送:市人力资源和社会保障局

鹤山市卫生健康局办公室 2020年 5月 14日 印发

校对人:人事股 温永强

3

(I去专印 5i亻分̄)